
e) re dernonstroje vlera te larta te etikes, sjclljes dhe komunikimit; 
f) te dernoustroje aftesi tc organizimit dhe planifikimit strategjik, aftesi analitike per 

zgj idhjcn e problem eve; 
g) te demonstroje aftesi drejtuese, te punes ne grup dhe motivimit. 

1. Kriterct e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e pergjithshme per vend te lire si vijon: 

a) te ketc zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jeie ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e vcprave penale; 

d) tc mos kete nclaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

Nendrcjtor te kultures pcrgjithshme (me kohe tc plote) 

Ofruesi publik i AFP-se.shkolla mekanike bujqesore "Hasan D. Gina" Lushnje, ju njofton 
krijimin e vendit te lire per pozicionin: 

:-,..Je zbatim te ligj it nr. 15/2019, "Per nxitjcn e punesimit"; te I igjil nr. l 5/2017, "Per arsim in dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date 3l.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbctare te punesirnit dhc aftesive"; tc udhezimit n.r.14, date 27.05.2021, "Per menyren c 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike Le arsimit dhe formimit profesional, si dhc 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, pcrberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve tc 
arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional le personelit", 
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DRE.ITORI l SHKOLLES 

Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates j I . ID. 'lD )_) 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara; 
Dokumentet ne gj uhe te huaj duhet te jene te perkrhyera dhe te noierizuara. 

a. letermotivimin per pozicionin; 
b.jeteshkrimin (CV-ne); 
c. karten c identitetit; 
d. diplornen; 
e. librezen e punes; 
f.cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnirnet apo. le tjera te pcrrnendura ne 

CV-ne: 
g. certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit: 

h. vertetimin e gjendjes shendetesore: 
i. vertetimin e gjendjes gjyqcsore; 
j. vertetimin nga punedhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi. 
k. te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes tc meparshem. 

Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire. 

duhet te perfshije: 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) te kete diplome te studirneve universitare te nivelit '·Bachelor"' dhe "Master i shkencave .. 
(ose te barasvlershme) ne fushen e edukirnit; 
b) te kete te pakten kategorine "Mesues I kualifikuar"; 
c) te kete punuar te pakten 5 vjet ne arsim; 
d) te jete vleresuar te pakten "Mire" nc provimin e kualifikimit: 
e) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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